- Las obligaciones asumidas entre las partes firmantes en virtud del convenio 

prorrogado continuarán vigentes hasta la finalización del plazo pactado en la presente adenda. En 

concreto, cada parte aportará durante los años 2026 y 2027 la cantidad de SESENTA Y TRES 

MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO EUROS (63.635 euros) por año respectivamente. 

TERCERA. - Una vez firmada esta adenda, se inscribirá en el Registro de Electrónico 

Autonómico de Convenios y Órganos de Cooperación y se ordenará su publicación en el Boletín 

Oficial de Aragón. 

Y en prueba de conformidad, se formaliza y se firma la presente Adenda, en el lugar y la